
Police, dnia 16 października 2017 r. 

 

 

Starostwo Powiatowe w Policach z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8, 

niniejszym zaprasza do przedstawienia koncepcji przeprowadzenia pełnego 

rozpoznania stanu środowiska i warunków hydrogeologicznych terenów położonych 

wokół nieczynnego składowiska odpadów przemysłowo-komunalnych w Dołujach, 

zlokalizowanego na terenie nieruchomości stanowiących działki nr 104 i 110 z obrębu 

ewidencji gruntów i budynków Dołuje oraz działek nr 14, 107, 233 z obrębu ewidencji 

gruntów i budynków Kościno, w gminie Dobra. 

Powyższe wynika z potrzeby doboru optymalnych działań rekultywacyjnych 

składowiska uniemożliwiających migrację zanieczyszczeń, tym samym 

doprowadzenie do osiągnięcia stanu, który nie będzie zagrażał człowiekowi                                  

i środowisku.  

Koncepcja powinna: 

1) wskazywać rodzaj i zakres badań niezbędnych do przeprowadzenia właściwej 

oceny środowiskowej badanego obszaru, wykonanych przez akredytowane 

laboratoria w rozumieniu ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny 

zgodności (Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), wraz z określeniem liczby badań i analiz 

chemicznych gruntów, wody gruntowej i powierzchniowej, liczby potrzebnych do 

wykonania odwiertów, liczby poborów wód z istniejących piezometrów, 

konieczności utworzenia sieci nowych piezometrów, wykonania pomiarów gazu                            

w rejonie składowiska, itp.; 

2) określić całkowite koszty pełnego rozpoznania stanu środowiska i warunków 

hydrogeologicznych badanego obszaru, w tym przeprowadzenia analizy                                           

i sporządzenia opinii dotyczącej stanu środowiska i warunków hydrogeologicznych 

terenów położonych wokół nieczynnego składowiska. 

 

Sposób i termin złożenia dokumentów: 

Dokumenty prosimy złożyć w kancelarii głównej Starostwa Powiatowego w Policach  

ul. Tanowska 8, 72-010 Police, pokój nr 23 (parter budynku), przesłać pocztą na 

wskazany wyżej adres lub przesłać na adres e-mail: szulc@policki.pl, do dnia                                     

10 listopada 2017 r. do godz. 15.00. 

 

Osobą upoważnioną do kontaktowania się z zainteresowanymi jest: 

Bogusława Szulc – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa 

Powiatowego w Policach 

Tel. (91) 432 81 41, e-mail: szulc@policki.pl. 

 

 

WICESTAROSTA POLICKI 

Mariusz Sarnecki 

https://sip.lex.pl/#/document/16985520?cm=DOCUMENT

